

# **Kim Ejlersten Biler ApS**

Gladsaxe Møllevvej 19  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2021**

---

**Kim Ejlersten**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kim Ejlersen Biler ApS  
Gladsaxe Møllevej 19  
2860 Søborg  
Telefonnummer: 38334004  
CVR-nr: 38804685  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## LEDELSSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg samt servicering af motorkøretøjer samt opgaver forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. - 132.203, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat, grundet samling af aktiviteter i nye lokaler samt åbning af samfundet efter Corona.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 kr. -120.404. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-76.882</b>	<b>296.655</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.095	-46.243
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-138.977</b>	<b>250.412</b>
Andre finansielle indtægter		7.064	99
Andre finansielle omkostninger		-37.258	-41.176
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-169.171</b>	<b>209.335</b>
Skat af årets resultat		36.968	-46.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-132.203</b>	<b>163.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-132.203	163.335
<b>I alt</b>		<b>-132.203</b>	<b>163.335</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.993	221.443
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>223.993</b>	<b>221.443</b>
Deposita		169.157	169.157
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>169.157</b>	<b>169.157</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>393.150</b>	<b>390.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		409.100	1.266.573
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>409.100</b>	<b>1.266.573</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.200	140.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.161	6.161
Udskudte skatteaktiver		46.968	10.000
Andre tilgodehavender		21.482	1.334
Periodeafgrænsningsposter		101.883	71.326
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>275.694</b>	<b>229.606</b>
Likvide beholdninger		220.301	48.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>905.095</b>	<b>1.545.126</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.298.245</b>	<b>1.935.726</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-170.404	-38.201
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-120.404</b>	<b>11.799</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.940	259.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.222	690.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		943.487	973.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.418.649</b>	<b>1.923.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.418.649</b>	<b>1.923.927</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.298.245</b>	<b>1.935.726</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1

Der har i året gennemsnitlig været 1 ansat